Barnimer Schiitzenbund e. V.

Ergebnisse - Endkampf fiir den Fernwettkampf ,, ©&cheibentoni ,,

Die Mannschaftswertung:

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

Schiitzengesellschaft Ruhland 1345 1. Mannschaft Insg.

llona Schiitze 9,9 T./ Heike GroR 61,4 T./ Barbara Pathe 16,9 T.

Schiitzengilde 1418 zu Bernau 2. Mannschaft Insg.

Sylvia Henning 47,4 T./ Liane Marx 33,8 T. / Ines Schirmer 38,6

Schiitzengilde 1418 zu Bernau 1. Mannschaft Insg.

Wolfgang Plietzsch 25,9 T./Hans Joachim Buder 51,8T./Rolf Gerlach 44,5 T.

Gorlitzer Schitzengilde 1377 Insg.

Horst Bruske 10,0 T:/ Frank Berndt 45,4 T./ Jirgen Lehmann 67,1 T.

Korp. Schiitzengilde Werneuchen 1848 Insg.

Carola Schofl 13,7 T. / Christine Asmus 69,7 T. / Klaus Kriiger 68,7 T.

Schiitzengesellschaft Ruhland 1345 2. Mannschaft Insg.

Volker Herz 60,6 T./Hans Joachim Glaser 38,8 T./ Joachim Becker 68,3 T.

Barnimer Schiitzengilde zu Werneuchen Insg.

Martin Berg 70,8 T. / Sieglinde Hofmann 73,7 T. / Joachim Wagner 65,8 T

Schiitzenverein Ahrensfelde 1993 Insg.

Klaus Gérsch 36,0 T./Wolfgang Schrapler 85,8 T./Marion Abramsohn 105,7

Schiitzengilde Riidnitz Insg.

Hannelore Schiinemann 69,7 T./Peter Schiinemann 87,6 T./Wilfrid RoRler 98,4 T.

Schiitzengilde Lchme 1992 1. Mannschaft Insg.

Hannelore Diilge 74,3 T. / Joachim Diilge 97,1 T. / Frank Volzke 157,6 T.

Schiitzengilde Lohme 1992 2. Mannschaft Insg.

Peter Nessau 179,7 T./ Siegfried Spann 22,3 T./ Tolga Schneegans 127,6

Schiitzengesellschaft Wandlitz 1888 Insg.

Joachim Thiede 33,0 T./Jurgen Wolf 245,4 T. / Reinhard Hentzschel 89,7

88,2 Teiler

119,8 Teiler

122,2 Teiler

122,5 Teiler

152,1 Teiler

167,7 Teiler

210,3 Teiler

227,5 Teiler

255,7 Teiler

329,0 Teiler

329,6 Teiler

368,1 Teiler



Einzelwertungen

1. Platz Wagner

2. Platz Herz

3. Platz Becker

4. Platz Lehmann
5. Platz Schiinemann
6. Platz Miiller

7. Platz Abramsohn
8. Platz Plietzsch
9. Platz Berndt

10. Platz Schofl

11. Platz Schrapler
12. Platz Winster
13. Platz Schiitze
14. Platz Pahte

15. Platz Theel

16. Platz Gorsch

17. Platz Jurjanz

18. Platz Grof}

19. Platz Kastner
20. Platz Bruske

21. Platz Asmus

22. Platz RoRBler

23. Platz Raddatz
24. Platz Berg

25. Platz Glaser

26. Platz Hofmann
27. Platz Schiinemann
28. Platz Grof}

Joachim
Volker
Joachim
Jurgen
Peter
Torsten
Marion
Wolfgang
Frank
Carola
Wolfgang
Carola
llona
Barbara
Franz
Klaus
Michael
Heike
Glnter
Horst
Christine
Wilfrid
Andreas
Martin
Hans-Joachim
Sieglinde
Hannelore

Angelika

Schiitzengilde Barnim zu Werneuchen
Schitzengesellschaft Ruhland 1345
Schiitzengesellschaft Ruhland 1345
Schitzengilde Gorlitz 1377
Schitzengilde Ridnitz
Schiitzengilde 1418 zu Bernau
Schitzenverein Ahrensfelde 1993
Schiitzengilde 1418 zu Bernau

Gorlitzer Schiitzengilde 1377

Korp. Schiitzengilde Werneuchen 1848
Schiitzenverein Ahrensfelde 1993
Schiitzenverein Ahrensfelde 1993
Schitzengesellschaft Ruhland 1345
Schitzengesellschaft Ruhland 1345
Schitzengilde Rudnitz

Schitzenverein Ahrensfelde 1993
Schitzengilde Havelberg
Schitzengesellschaft Ruhland 1345
Schitzengilde 1418 zu Bernau

Gorlitzer Schitzengilde 1377

Korp. Schitzengilde Werneuchen 1848
Schitzengilde Rudnitz

Schitzengilde 1418 zu Bernau
Schitzengilde Barnim zu Werneuchen
Schitzengesellschaft Ruhland 1345
Schitzengilde Barnim zu Werneuchen
Schitzengilde Rudnitz

Schitzengilde Rudnitz

9,9 Teiler

21,0
21,1
22,5
34,5
35,7
37,9
39,5
41,3
41,7
42,9
44,7
45,7
52,3
52,4
54,5
61,8
63,5
65,2
80,6
82,4
82,6
89,7
96,7
106,9
110,7
142,6

159,5

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



