

## Barnimer Schützenbund e. V.

## Ergebnisse - Endkampf für den Fernwettkampf " Scheibentoni "

## **Die Mannschaftswertung:**

1. Platz	Schützengesellschaft Ruhland 1345 1. Mannschaft Ilona Schütze 9,9 T. / Heike Groß 61,4 T. / Barbara Pathe 16,9 T.	Insg. = 88,2 Teiler
2. Platz	Schützengilde 1418 zu Bernau2. MannschaftSylvia Henning 47,4 T. / Liane Marx 33,8 T. / Ines Schirmer 38,6	Insg. = 119,8 Teiler
3. Platz	Schützengilde 1418 zu Bernau 1. Mannschaft Wolfgang Plietzsch 25,9 T./Hans Joachim Buder 51,8T./Rolf Gerlach 44,5 T.	Insg. = 122,2 Teiler
4. Platz	<b>Görlitzer Schützengilde 1377</b> Horst Bruske 10,0 T: / Frank Berndt 45,4 T. / Jürgen Lehmann 67,1 T.	Insg. = 122,5 Teiler
5. Platz	Korp. Schützengilde Werneuchen 1848 Carola Schöfl 13,7 T. / Christine Asmus 69,7 T. / Klaus Krüger 68,7 T.	Insg. = 152,1 Teiler
6. Platz	Schützengesellschaft Ruhland 1345 2. Mannschaft Volker Herz 60,6 T./Hans Joachim Glaser 38,8 T./ Joachim Becker 68,3 T.	Insg. = 167,7 Teiler
7. Platz	Barnimer Schützengilde zu Werneuchen  Martin Berg 70,8 T. / Sieglinde Hofmann 73,7 T. / Joachim Wagner 65,8 T	Insg. = 210,3 Teiler
8. Platz	Schützenverein Ahrensfelde 1993 Klaus Görsch 36,0 T./Wolfgang Schräpler 85,8 T./Marion Abramsohn 105,	Insg. = <b>227,5 Teiler</b>
9. Platz	Schützengilde Rüdnitz Hannelore Schünemann 69,7 T./Peter Schünemann 87,6 T./Wilfrid Rößler	Insg. = 255,7 Teiler 98,4 T.
10. Platz	Schützengilde Löhme 1992 1. Mannschaft Hannelore Dülge 74,3 T. / Joachim Dülge 97,1 T. / Frank Völzke 157,6 T.	Insg. = 329,0 Teiler
11. Platz	Schützengilde Löhme 1992 2. Mannschaft Peter Nessau 179,7 T./ Siegfried Spann 22,3 T./ Tolga Schneegans 127,6	Insg. = 329,6 Teiler
12. Platz	Schützengesellschaft Wandlitz 1888  Joachim Thiede 33,0 T. / Jürgen Wolf 245,4 T. / Reinhard Hentzschel 89,3	Insg. = <b>368,1</b> Teiler

## <u>Einzelwertungen</u>

1. Platz	Wagner	Joachim	Schützengilde Barnim zu Werneuchen	9,9 Teiler
2. Platz	Herz	Volker	Schützengesellschaft Ruhland 1345	21,0 Teiler
3. Platz	Becker	Joachim	Schützengesellschaft Ruhland 1345	21,1 Teiler
4. Platz	Lehmann	Jürgen	Schützengilde Görlitz 1377	22,5 Teiler
5. Platz	Schünemann	Peter	Schützengilde Rüdnitz	34,5 Teiler
6. Platz	Müller	Torsten	Schützengilde 1418 zu Bernau	35,7 Teiler
7. Platz	Abramsohn	Marion	Schützenverein Ahrensfelde 1993	37,9 Teiler
8. Platz	Plietzsch	Wolfgang	Schützengilde 1418 zu Bernau	39,5 Teiler
9. Platz	Berndt	Frank	Görlitzer Schützengilde 1377	41,3 Teiler
10. Platz	Schöfl	Carola	Korp. Schützengilde Werneuchen 1848	41,7 Teiler
11. Platz	Schräpler	Wolfgang	Schützenverein Ahrensfelde 1993	42,9 Teiler
12. Platz	Winster	Carola	Schützenverein Ahrensfelde 1993	44,7 Teiler
13. Platz	Schütze	Ilona	Schützengesellschaft Ruhland 1345	45,7 Teiler
14. Platz	Pahte	Barbara	Schützengesellschaft Ruhland 1345	52,3 Teiler
15. Platz	Theel	Franz	Schützengilde Rüdnitz	52,4 Teiler
16. Platz	Görsch	Klaus	Schützenverein Ahrensfelde 1993	54,5 Teiler
17. Platz	Jurjanz	Michael	Schützengilde Havelberg	61,8 Teiler
18. Platz	Groß	Heike	Schützengesellschaft Ruhland 1345	63,5 Teiler
19. Platz	Kästner	Günter	Schützengilde 1418 zu Bernau	65,2 Teiler
20. Platz	Bruske	Horst	Görlitzer Schützengilde 1377	80,6 Teiler
21. Platz	Asmus	Christine	Korp. Schützengilde Werneuchen 1848	82,4 Teiler
22. Platz	Rößler	Wilfrid	Schützengilde Rüdnitz	82,6 Teiler
23. Platz	Raddatz	Andreas	Schützengilde 1418 zu Bernau	89,7 Teiler
24. Platz	Berg	Martin	Schützengilde Barnim zu Werneuchen	96,7 Teiler
25. Platz	Glaser	Hans-Joachim	Schützengesellschaft Ruhland 1345	106,9 Teiler
26. Platz	Hofmann	Sieglinde	Schützengilde Barnim zu Werneuchen	110,7 Teiler
27. Platz	Schünemann	Hannelore	Schützengilde Rüdnitz	142,6 Teiler
28. Platz	Groß	Angelika	Schützengilde Rüdnitz	159,5 Teiler